

Pitti Engineering Limited

(Formerly Pitti Laminations Limited)

ISO 9001:2015 ISO 14001:2015

www.pitti.in



April 27, 2019

To,
BSE Ltd
Floor 25, P J Towers, Dalal Street
Mumbai - 400 001

Scrip Code: 513519

To,
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai - 400 051

Scrip Code: PITTIENG

Dear Sir,

Sub: Newspaper Publication - Notice for Board Meeting

Please find attached herewith copies of the newspaper publication of the notice for Board meeting published in Business Line and Andhra Prabha on April 27, 2019.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Pitti Engineering Limited


Monica Braganza
Company Secretary & Compliance Officer
PITTI ENGINEERING LIMITED
Somajiguda, Hyderabad - 500 082
Telangana, India
CIN: L29253TG1983PLC004141

CIN: L29253TG1983PLC004141

Registered Office

6-3-648/401, 4th Floor
Padmaja Landmark, Somajiguda
Hyderabad - 500 082
Telangana, India
T: +91 40 2331 2774 / 2331 2770
F: +91 40 2339 3985
info@pitti.in

Publication	Business Line	Date	April 27, 2019	Page No.	10
-------------	---------------	------	----------------	----------	----

HYDERABAD

10 NEWS BusinessLine
SATURDAY • APRIL 27 • 2019

PITTI ENGINEERING LIMITED
(Formerly Pitti Laminations Limited)
Regd. Office : 6-3-648/401, IV Floor,
Padmaja Landmark, Somajiguda,
Hyderabad - 500082, Telangana.
Ph: 040-23312774, Fax No: 040-23393985
Email : shares@pitti.in, Website : www.pitti.in
CIN : L29253TG1983PLC004141

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirement) Regulations 2015, that a meeting of the Board of Directors of the company is scheduled to be held on Monday, May 6, 2019 inter-alia, to consider and approve the audited financial results for the quarter and year ended March 31, 2019.

The said notice may be accessed on the company's website www.pitti.in and website of the stock exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com.

For Pitti Engineering Limited
Sd/-
Mary Monica Braganza
Company Secretary &
Compliance Officer

Place : Hyderabad
Date : 26-04-2019

Publication	Andhra Prabha	Date	April 27, 2019	Page No.	5
-------------	---------------	------	----------------	----------	---

శనివారం 27 ఏప్రిల్ 2019 హైదరాబాద్ 5 ఆంధ్రప్రభ

PITTI పిట్టి ఇంజనీరింగ్ లిమిటెడ్
(అంతకుముందు పిట్టి లామినేషన్స్ లిమిటెడ్)
విమానాశయ కార్యాలయం: 6-3-648/401, IV ఫ్లోర్, పద్మాజా ల్యాండ్ మార్క్, సోమాజిగూడ, హైదరాబాద్-500082, తెలంగాణ. ఫోన్: 040-23312774, ఫ్యాక్స్ నెం: 040-23393985 ఎ-మెయిల్: shares@pitti.in, వెబ్ సైట్: www.pitti.in సీఎస్ఐ: ఎల్292533TG1983PLC004141

సూచన

పిట్టి (ఇంజనీరింగ్ సాల్్యూషన్స్) మరియు దీని కోసం రిజిస్టర్డ్ (ముందు) రిస్ట్రీకెంట్డ్ 2015 యొక్క సెక్యూరిటీస్ 29 మరియు 47 కు అనుగుణంగా అందుమూలంగా తెలియజేయబడిన ఏప్రిల్ 31, 2019లో ముగిసిన త్రైమాసిక మరియు సంవత్సరం కొరకు ఆడిట్ చేసిన ఆర్థిక ఫిరకాలు ఇతర విషయాలలో పాటు పరిగణించబడుతుంది మరియు అమోదించబడుతుంది సంబంధిత బోర్డు సమావేశం తదుపరి మే 06, 2019న జరిగినట్లుగా ఉంటుంది.

ఈ ప్రకటన యొక్క వివరాలు సంబంధించి యొక్క వెబ్ సైట్ www.pitti.in పై మరియు స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ వెబ్ సైట్లు www.bseindia.com మరియు www.nseindia.com పై చూడవచ్చును.

పిట్టి ఇంజనీరింగ్ లిమిటెడ్ కొరకు
మం./ మేరీ మోనికా బ్రాజా
సంబంధించి
తేదీ : 26-04-2019



Maria